[image: ]

[bookmark: _Hlk183610240]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2024

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Học kỳ phụ học kỳ I, năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Thăng Long

Tên em là: 	 Mã sinh viên: ………………………………
Lớp: 	 Số điện thoại liên hệ: 	 / ………………………
Email: ………………………………………………………………………………………………………………………………..
Em có nguyện vọng đăng ký học kỳ phụ và cam kết không hủy thời khóa biểu trong trường hợp đăng ký trùng với các học phần tại học kỳ 2, năm học 2024 - 2025.
	TT
	Mã môn
	Tên môn
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

(Có bảng điểm đính kèm)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Trường Đại học Thăng Long

	Đường Nghiêm Xuân Yêm,
Phường Đại Kim, Quận Hoàng Mai,
Tp. Hà Nội
	Phòng Đào tạo
Email : p.daotao@thanglong.edu.vn
Phone : 0249.999.1988 (Nhánh 2)

[image: ]
image1.png
‘I ThangLong
University

image2.svg

image3.png